
                                
 

医療法人社団めぐみ会 

 
 

杉並堀ノ内クリニック移転のお知らせ 
 

謹啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、このたび医療法人社団めぐみ会 杉並堀ノ内クリニックは、2026 年 4月 28日よ

り下記住所に新築移転し、新クリニックにて診療を開始する運びとなりました。 

これを機に、診療体制の一層の充実と、より快適で安心してご来院いただける環境づくり

に努め、地域の皆様に信頼される医療の提供にスタッフ一同邁進してまいります。 

今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。  

謹白  

2026年 2月吉日 

医療法人社団めぐみ会 

理事長 田村 豊 

 

 

記 

新住所  〒166-0013 東京都杉並区堀ノ内 2-30-15 

※移転先地図は、別紙ご参照ください。 

電話/FAX番号 

（変更ありません） 
電話：03-5929-1611   FAX：03-5929-1612 

移転に伴う 

休診日 

4/23（木）16：00以降 ～ 4/27（月）・4/29（水祝） 

※移転期間中、電話・FAXは不通となります。 

移転先での 

診療開始日 
2026年 4月 28日（火）から診療開始 

※詳細は杉並堀ノ内クリニックホームページ（https://www.sugihori.com/）にてご確認ください。 

以上 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

医療法人社団めぐみ会 広報室 担当：那須  

℡:042-311-2250 Fax:042-311-2260 



                                
 

医療法人社団めぐみ会 

移転先地図

 

完成イメージ図

 
 


